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Berusad man överkörd av spårvagnen.
1

■ed m&af» dollars på ficka» han.
Och ja< var "broke" — pank. Abeo- 
lntl Så Nils han bjöd på “Mer ' och 
betalade sedan från en lunta av sed
lar vilken var den största jag sett 
på långe. Från denna luntas djupas 
te djup lyckades det honom att fiska 
fram en dollar, — det yttersta lag
ren voro naturligtvis idel tjugodollar- 
sedlar.

VI talade om gamla landet. 1 var- 
. je svenskamerikan»res medvetande 

år -old country", det heligaste som 
finnes bär på jorden. Man ekåmtar 
aldrig om gamla Sverige, — åtmin
stone ej elakt

Hem Ull jul! — Och Nils skulle 
resa hem till julen’

Att bekänna sina 
bikta sig. ej så som den råttrogne 
katoliken bikta sig för sin biktfader, 
utan i svart och vitt, och inför allt 
folkets åsyn, bör ju vara en förtjänst, 
och till den åudan vill jag nu bekåuna 
allt. Jag var fattig, “on the bum’* 
som den oförfalskade améHkanskan 
uttrycker det. »å var det så underligt 
att Jag borjadre att avundas Nils? 
Nej, — men oråt' var det ju lika val. 
Men Jag måste, — m&ste!. avundas 
Nils. Det syntes vara det enda nöje 
sonf unnades mig, tycktes det mig 

då. Ja! — jag riktigt njöt av att

Dår stack en spårvåg Iväg. och ef
ter den kr,m en rad »v automobller. 
Spårvagnen stannade och utspydde 
några dussin > passagerare, och auto- 
■obtlema stannade därför alt lagen 
var sådan att den ej tolererade det 
människors Hr och lemmar utsattes 
för någon som helst risk. Medan de 
snasförnumstlga ännu *tt 1 sina 
vrår, vid -de runda .borden I ”blerw- 
sak>ngerna eller på åskådarbånkarna 
langs de gruna borden l biljardhal
larna, — njuta en pipa, en sejdel öl, 
eller beundrade och kritiserande bil
jardhajarnas manipulationer med virr- 
varret av bjärt färgade kulor, och 
over en kam diskuterade fenomenet 
den sensationellt milda vintern, hade 
det minsann’ börjat snöa därute. 
Hårda, kantiga och långtifrån snö- 
flingeiiknande. voro dessa partiklar 
som dalade, vinddrevos K>ch krum- 
buktade nig, ued från en söndersliten, 
och storingrå-decemberhimmel.

Det hade regnat dagen förut. På 
cement och asfalt hade bildats små 
isjoklar och min la t yral per, medan mo 
torlsterna satte säkerhetskedjor p& 
sina bil- och motorcykelhjul, och l al
la fall ekuro triumfens lagrar där de, 
»♦*<1 motvilligt tutade horn, osäkra
de livet för de stackars fotgängarna.

Nils hade kommit in till staden

arundas honom. — Inte var det nå
gon hel och oblandad njutning tor- 
tås. det var det Inte, ty jag visste 

ju att det var 'orättfärdigt detta, 
att avundas bonom hans lycka, ty 
han var så innerligt vål förtjänt av 
den. Och jag!? — Vad hade ril jag 
gjort att förtjäna den? — Intet. —

Följden blev att Jag, när jag skiti
des från Nils. kände mig så beklämd 
och olycklig och så litet tillfreds med 
mig själv, att det riktigt värkte i 
hjärtat. Den sorglösa glättighet som 
alltid utmärker vagabonder* och den 
förmåga att ta dagen som den kom
mer vilken är den enda som gör va- 
gabondlivet uthärdligt, lämnade mig 
alldeles 1 sticket, och Jag hade det 
för mig själv föga upplyftande nöjet, 
att se mig själv så som andra såg 
mig. Jag måste lova mig själv bot 
och bättring i form av ett stadigva
rande arbete, fina kläder och tre run
da mål mat om dagen, och börjadö 
strax att känna mig litet gladare. 
Den skammens, ofridens och tillfreds- 
s^åtidhetens centnertyngd som lagt sig 

■ över mitt hjärta, lättades.nu så små
ningom, och självtillitens mjuka bom
ull flockade sig mjukt och behagligt 
i dess ställe.

Jag sov som ett oskyldigt barn den 
natten, och vaknade blott en gång.

och det var när jag naoe en drom 
1 vilken jag var den lycklige agaren 
»▼ en stor1 sedellunta bestående av 
idel tjugodollarsedlar Att jag skulle 
vakna just då. var Ju förargligt, meif 
jag inskränkte mig till att mumla 
några mustiga sv.-ut,k amerikanska 
eder, samt vände mig till den ändra 
sidan och Insomnade på nytt.

Morgonen kom med kyla och en ge
nomträngande nordlig vind, aom bet 
igenom märg och ben, och mot vilken 

t mina torftiga kläder var till ingen 
nytta. Huttrande och frysande be
gav jag mig till den biljardhall va- 

" rest jag brukade hålla till. Det var 
tidigt och det var IngA där, endast 
en man itärd med at bortsta borden, 
vilka stodo dår och såg nakna ut nu 
när de grannt färgade kulorna sak
nades. — Jag slog mig ntd på en av 
de mjuka sofforna vilka voro en av 
orsakerna varför jag hade valt den
na biljardhall till mitt speciella till
håll. och sträckte lanft ut handen 
efter morgontidningen vilken låg vid

.t-

svagheter, att

X
sidan av mig. Det första som mötte 
mitt öga var ett porträtt av en man 
— ett porträtt av — Nils! överst 
var tryckt med röd fetstil: 1NTOXI- 
CATED MAN RUN OVER BV 

STREETCAR.
Olie Esse.

Något om Te. SMÅ RAD.Salixkungen.
(Fort4. från sid. 5) Giv klädlinor och nvpor ett litet 

Ni undviker 
därigenom många fläckar som äro si 
retsamma att se pä de rentvattade klä
derna.

Lichiahli. en av Sungdynastiens i 
Kina diktare, påpekade bedrövad att 
det finns tre beklagliga fakta i värl
den.

efter en stund Önskar påfyllning, det 
te som är kvar i kannan är odrickbart 
emedan det dragit för länge. Detta 
beror på garvsyran, som framträder 
då teet får draga för länge. För att 
undvika detta kan man förfara på två 
sätt:

sapbad då och då.— Ja, sc på den tiden fanns det 
inga skogsbolag. lor l så tall hade det 
Icke funnits något -mullbärsträd, kvar 
ho# Sacceus.

Bren Johan Enander var ej blott 
den snillrike forskaren och vittfam- 
nande resenären, litet bångstyrig 
käiuk'* t melianåt, men han var också 
den goda välvilliga människan 1 med- 
och motgång.

I“Man fördärvar god ungdom rje- 
felaktig uppfostran. Man de- *

graderar vackra tavlor genom popu
lariserad -och banal beundran och 
förslösar det värdefulla teet 
ej behandla det sakkunnigt.

Det är mycket brukligt att man en
dast lätt sköljer upp disktrasan i bal
jan. Det är emellertid icke tillräck- 

ver sa att det haller sig varmt om . jigt. Lat den få en riktig byk i hett 
man inte tycker om kallt te. som även 
är en mycket god dryck — speciellt 
som läskedryck om sommaren, tillsatt 
med en skiva citron — så kan man 
dricka återstoden när man vill utan 
att befara att teets goda smak gått 
förlorad.

I. Slå det färdiga teet på en an
nan kanna. Sätt sedan en tehuva ö-genom att

/ såpvatten, skölj noga i jtallt vatten 
V och torka den utomhus. Låt den gär-

T eet har liksom konsten sina olika 
perioder och skolor och dess historia 
har genorhgätt tre skeden. Under det 
första skedet kokade man tebladen, 
under det andra stötte man sönder 
dem bli pulver och sist lät man dem 
draga i hett vatten. Detta sista sätt är 
det mest vanliga och vid detta lill- 
lagmngsvrtt bor man iakttaga vissa gyl
lene regler.

Den kanna, ur vilken teet skall ser
veras, bör först sköljas ur med kok- 
hett vatten. Då detta är gjort, läg
gas tebladen — en tesked pr person 
— i kann*n, varöver hälles kokhett 
men ej kokt vatten. T eet får draga 
i 3 högst 5 minuter och är sedan fär
digt att serveras, 
detta tillä gningssätt är, att om någon

na hänga ett par dagar i friska luften.Dr Enander på hemväg, då döden

Om ni syr edra underkläder själv, 
tillverka ett monster av något billigt 
tygmaterial. Ni- kan klippa till det 
så att det passar precis och ni riskerar 
inte att förstöra det genom flitig an
vändning.

Med anledning av underrättelsen om 
Halixforskaren kyrkoherde 9. J. En än
ders dod i Victoria, Britlah Columbia, 
har utrikesdepartementet på tisdagen 
telegrafiskt anmodat svenske general
konsuln i Montreal M. Clarholm att 
gora undersökningar angående om
ständigheterna vid dödsfallet samt till 
utrikesdepartementet ingiva rapport 
härom.

Telegrammet till* ärkebiskop Sö
derblom om kyrkoherde Enamlers 
frånfålle var avsänt av pastor Otto 
Karlström i Vancouver.

En av kyråotierdeEnanders närma
ste vänner i Stockholm, den kände 
aallkologen, fil. dr Bjärn Floderus, 
har på förfrågan meddelat, att han 
för endast en vecka sedan mottog 
ett brev från Enander, avsänt från 
South -Dakota med meddelande om, 
att han till denne avsänt ea kollektion 
salixväxter, vilka han samlat 1 nord
västra Amerika. Kyrkoherde Enan
der hade tidigare meddelat såsom 
sin avsikt att återvända hem via A- 
slen, men Floderus anser att han se
dermera ändrat denna plan. Dr Flo
derus kände ingenting till rörande 
dödsorsaken.
•om den bortgångne var, hade han 
förmodligen tagit in på det billigast 
möjliga hotellet Organisationen vid 
hotellet torde ha varit bristfällig.

2. I stället för att lägga teet i kan
nan kan det'läggas i en tesil 
ej i tekula, vilket är absolut förkast
ligt — och slå kokhett vatten sakta 
därigenom direkt i kannan. Man bör 
alltid ha litet kokhett vatten till hands 
om någon skulle önska svagare te.

Socker, grädde eller mjölk, eller ev
en citronskiva tillsättes efter vars och 
ens smak. Den bästa drycken får man 
dock utan tillsatser.

rens broschyr “Smått 
te i ord och bild.") ,

obs.!

Spara inte på sängutrustningen. 
Kom ihåg att en tredjedel av ert liv 
tiHbringas i sängen och en' god ma
drass på en jämn fjäderbotten samt 
ett gott täcke betyder mycket för en 
god start av en uppfriskande sömn.

Använd en liten målarborste med 
ett förlängt skaft, nå ni gör ren er sy
maskin. Det pndérlättar ett annars 
rätt obekvämt arbete.

En nackdel med (Ur Lundg
och gott om

— Filmunderbarnet: säg, pappa, 
hur brukade ni förtjäna ert uppehälle 
innan ni fick mig?

Det enda som en människa kan få 
för inte här i livet är — kritik.

— Polismannen: Ute en smula 
sent eller hur herm?

— Herrns De* kan nog hända 
de* ä' ju den enda chans vi stackars 
fotgängare ha.

Om en sidenklänning blivit skrynk
lig genom nedpackning. häng upp den 
över ett badkar eller större lurl med 
varmt vatten för ungefär en timma. 
Den behöver då inte bortsändas till 
pressning.

— Ciceronen, till damen som förr 
sta gången besöker New York: Det 
harr *r en skyskrapa!

— Damens Åh, så märkvärdigt. 
Men när kan man få se den i arbete? En änka hade låt»t ingravera p'å sin 

mans gravsten orden “Vila i frid". 
När hon fick veta att han icke läm
nat något efter sig gick hon til sten
huggaren och önskade få inskriptio
nen ändrad, men då detta icke gick 
för sig bad hon få göra ett tillägg: 
**Tills jag kommer".

Klistra ett kuvert i locket pä er brev- 
w pappersask alt stoppa fnmärken i, sa 

slipper ni leta, över hela huset när nå
gon väntar pa att gå odrposta ett brev 
at er.

Man höll på att tala om silkesstrum-
Ytterllgt ekonomisk por.

— Afanoen som vet allt: De blevo 
uppfunna på drottning Elisabets tid.

— Den okunnige: Ja. men de ble
vo inte upptäckta förrän under det 
20:de år shund rådet.

I
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Den gamla damen, som givit tigga

ren en tvåöring: 
nu använda den till?

Tiggaren:"^ Ja, vad råder frun 
mig till? Antingen 
mig en livränta eller placera pengarna 
i aktier?

\ LIVETS KRYDDA. En hustru till en engLsk prästman 
hade nyligen undergått en operation; 
fjon höll just på att vakna upp från 
narkosen,, da hon hördes mumla. “Ar 
jag i himlen? Är jag i himlen? A 
nej, där är ju John!"

Nå, vad skall ni

— Herm vid telefon: Så konstigt. 

Ugna eftersom jag fick ratt med det-

— Frun till den nya jungfrun: Be
hövs det något nere ifrån släden?

Jungfrun: Ja, frun. jag tror 
irte porslinet räcker över söndagen.

nummer måste visst vara upp-
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